CN BOWLING

CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2014

REGIONALE 1 - 1ére Journée - 05/04/2014 - Sport Bowling Vesoul

CLASSEMENT APRES LE MATCH 5

BC La Chaumusse Moutote

Skittle Franche-Comté Asselot

ATSCAB Besancon Bideaux

Les Bucherons La Chaumusse Lehmann
ASPSA Vesoul Henry

ATSCAB Besancon Thollon

Points

13-3

13-1

11-3

1-1

7

5

Quilles
2536

2451
2139
2325
2179

1917

Moy
169,07

163,40
142,60
155,00
145,27
127,80

150,52

Adv
139,93

148,67
144,27
148,00
162,20
160,07

150,52

29,13
14,73
-1,67
7,00

-16,93

-32,27
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